
町　名 丁目 係 町　名 丁目 係 町　名 丁目 係 丁目 係

1 1 3係 1 4 1係

2 2 5係 2 2 4係

3 6係 3 4係 3 1

4 4係 4 5係 4 2

5 1 5 3

6 2 1 4

7 5係 3 2 5

8 6係 4 3 6

1 高　砂 1 4係 4 7

2 1 3係 5 8

3 2 5係 6 1 3係

4 1 7 2 2係

5 2 8 3 3係

6 3 1 2係 4 2係

7 4 4係 2 3係 5 3係

8 5 2係 3

1 6 4 直通電話番号

2 7 1 生活第１係

3 8 2 生活第２係

1 1 3 6係 生活第３係

2 2 1 生活第４係

3 3 2 生活第５係

4 4 3 生活第６係

※生活保護を受給されている方、入院・訪問看護の意見書、おむつや介護に関すること

1係

細　田

町　名

堀　切

東四つ木

6係

1係

2係

2係

4係

令和７年４月１日現在
西生活課　町丁目別担当係一覧表　（あいうえお順）

3係

5係2係

03-5654-8287

03-5654-8288

03-5654-8289

03-5654-8584

4係

5係

3係

2係

5係

東四つ木

1係

4係

6係

小　菅

白　鳥

新小岩

宝　町

立　石

西亀有
1係

03-5654-8285

03-5654-8286

青　戸

奥　戸

お花茶屋

東立石

西新小岩

東新小岩

東堀切

四つ木


