

西生活課 町丁目別担当係一覧表 (あいうえお順)

令和7年4月1日現在

町名	丁目	係	町名	丁目	係	町名	丁目	係	町名	丁目	係		
青戸	1	4係	白鳥	1	3係	西新小岩	1	1係	東四つ木	4	1係		
	2			2	5係		2		細田	2	4係		
	3	6係		3	4係		3	2係	堀切	1	3係		
	4	4係		4	5係		4			2			
	5	6係	新小岩	1	1係		5			3			
	6			2			1			4			
	7	5係		3	2係		2			5	5係		
	8	6係		4			3			6			
奥戸	1	4係	高砂	1	4係	東新小岩	4	1係	四つ木	1	3係		
	2			1	3係		5			2	2係		
	3		宝町	2	5係		6			3	3係		
	4			1	2係		7			4	2係		
	5		立石	2			8			5	3係		
	6			3	東立石	1	2係	1		3係			
	7			4		4係	2	3係		2	2係		
	8			5		2係	3	2係		3	3係		
お花茶屋	1	5係	西亀有	1	6係	東堀切	1	5係	直通電話番号	4	2係		
	2			2			2			5	3係		
	3			3			3	6係		6	2係		
小菅	1	3係		4		東四つ木	1	1係		7	1係		
	2			1			2			8	2係		
	3			2			3			9	3係		
	4			3			4			10	4係		

※生活保護を受給されている方、入院・訪問看護の意見書、おむつや介護に関するこ

直通電話番号

生活第1係	03-5654-8285
生活第2係	03-5654-8286
生活第3係	03-5654-8287
生活第4係	03-5654-8288
生活第5係	03-5654-8289
生活第6係	03-5654-8584